
Uchwała Nr 11/17/2015

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 18 marca 2015 roku

w sprawie: ustalenia zasad udzielania dofmansowań osobom niepełnosprawnym oraz

uprawnionym podmiotom ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych, do zadań powiatu z zakresu rehabilitacji

społecznej osób niepełnosprawnych w 2015r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2013r., poz. 595 z późno zm.'), art. 35a ust. 1 pkt 7, art. 48 ust.I, pkt.I ustawy z dnia

27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych

(Dz. U. z 2011r. Nr 127, poz. 721 z późno zm') oraz § 2 pkt 2-4, 7 rozporządzenia Ministra Pracy

i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które

mogą być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

(Dz. U. z 2013r., poz. 1190 z późno zm.'), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia

15 listopada 2007r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U. Nr 230, poz. 1694 z późno zm."),

rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 6 grudnia 2013r. w sprawie wykazu wyrobów medycznych

wydawanych na zlecenie (Dz. U. z 20 13r., poz. 1565).

Zarząd Powiatu

uchwala, co następuje:

§ l. Ustała się "Zasady udzielania dofmansowania ze środków Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na likwidację barier architektonicznych"

stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Ustała się ,,Zasady udzielania dofmansowania ze środków Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na likwidację barier w komunikowaniu się",

stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3. Ustała się "Zasady udzielania dofmansowania ze środków Państwowego Funduszu

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 13r., poz. 645, z 2014r., poz.
397 i poz. 1072.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r., Nr 171, poz. 1016,
Nr 209, poz. 1243 i poz. 1244, Nr 291, poz. 1707, z 2012r., poz. 986 i poz. 1456, z 2010r., Nr 226, poz. 1475,
Nr 217, poz. 1427, z 2013r., poz. 73, poz. 675 i poz. 1645, Dz. U. z 2014r., poz. 597, poz. 877, poz. 1457 i poz.
1873.
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014r., poz. 1835.
4 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014r., poz. 1937.



Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na likwidację barier technicznych", stanowiące

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się "Zasady udzielania dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych uczestnictwa w turnusie rehabilitacyjnym",

stanowiące załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się "Zasady udzielania dofmansowania ze środków Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne

i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych

przepisów", stanowiące załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się "Zasady dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny osobom

niepełnosprawnym, osobom fizycznym prowadzącym działalność gospodarczą, osobom

prawnym i jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej",

stanowiące załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się "Zasady dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych sportu, kultury, rekreacji turystyki osób

niepełnosprawnych", stanowiące załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się "Zasady dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych usług tłumacza języka migowego lub tłumacza-

przewodnika", stanowiące załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Powołuje się 5 osobową komisję do spraw rozpatrywania wniosków osób

niepełnosprawnych o udzielanie dofinansowań ze środków Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, o których mowa w § 1-4, § 6-8 zwaną dalej

w załącznikach do niniejszej uchwały "Komisją".

§ 10. Komisję, o której mowa w § 9 powołuje się z pracowników Powiatowego Centrum

Pomocy Rodzinie w Sępólnie Kr. z siedzibą w Więcborku.

§ 11. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Kr. z siedzibą

w Więcborku wchodzi w skład komisji, o której mowa w § 9.

§ 12. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Kr.

z siedzibą w Więcborku do ustalenia składu osobowego komisji, o której mowa

w § 9.

§ 13. Komisja ze swego grona wybiera przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego

oraz sekretarza.



§ 14. Przewodniczący komisji, na ustne zawiadomienie pracownika Powiatowego Centrum

Pomocy Rodzinie w Sępólnie Kr. z siedzibą w Więcborku merytorycznie zajmującego

się zadaniem zwołuje posiedzenia komisji, w celu zachowania terminowości załatwiania

spraw.

§ 15. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji pracami komisji kieruje zastępca

przewodniczącego.

§ 16. Komisja może według potrzeb zapraszać do udziału w posiedzeniach osoby spoza

komisji z głosem doradczym, jeżeli jest to niezbędne do stwierdzenia zasadności

przyznania wnioskowanego przez osobę niepełnosprawną dofinansowania.

§ 17. Członek komisji powinien wyłączyć się z rozpatrywania sprawy, która dotyczy jego

osobiście, jego małżonka, wstępnego, zstępnego, rodzeństwa, powinowatych, osoby

pozostającej w stosunku przysposobienia oraz jej małżonka.

§ 18. Do ważności posiedzenia komisji niezbędna jest obecności 3/5 składu komisji.

§ 19. Komisja podejmuje decyzję zwykłą większością głosów.

§ 20. W razie równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego komisji.

§ 21. Z posiedzeń Komisji sporządzany jest protokół przygotowywany przez sekretarza.

§ 22. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sępoleńskiemu oraz Dyrektorowi

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą

w Więcborku.

§ 23. Traci moc uchwała Nr 100/243/2014 Zarządu Powiatu w Sępólnie Kr. z dnia

18 marca 2014r. w sprawie ustalenia zasad udzielania dofinansowań osobom

niepełnosprawnym oraz uprawnionym podmiotom ze środków Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, do zadań powiatu z zakresu rehabilitacji

społecznej osób niepełnosprawnych.

§ 24. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu Powiatu:----------\.-::----
Jarosław Tadych ~ .

.......~: ..~ .

.......~/.
Andrzej Marach

Danuta Zalewska

Katarzyna Kolasa

........;)..Kazimierz Fiałkowski



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 11/1712015

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 18 marca 2015 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595 z późno zm.), art. 35a ust. 1 pkt 7 ustawy

z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 127, poz. 721 z późno zm.) oraz opinii Powiatowej

Społecznej Rady Ds. Osób Niepełnosprawnych Powiatu Sępoleńskiego, w celu ustalenia

zasad udzielania dofinansowań ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych do zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych,

realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Kr. z siedzibą

w Więcborku oraz zapewnienia racjonalnej gospodarki finansowej środkami PFRON

przekazywanych powiatowi przez Prezesa Zarządu PFRON według algorytmu na dany rok

budżetowy, przyjęcie niniejszej uchwały zarządu powiatu jest w pełni zasadne.

Inicjator: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Sęp6lnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku

Sp.: B.Sz., M.L.


